
ZARZĄDZENIE NR 70/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie gminy 
Nowogród Bobrzański dotyczących projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

programu współpracy gminy Nowogród Bobrzańskim z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie na 2023 rok 

Na podstawie § 1 uchwały Nr XVII/130/2019 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 
28 listopada 2019 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku 
publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego Rady  Miejskiej 
Nowogrodu Bobrzańskiego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2021 r. poz. 808) Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konsultacje dotyczące projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 
programu współpracy gminy Nowogród Bobrzańskim z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie na 2023 rok , stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Przeprowadzenie konsultacji ma na celu poznanie opinii podmiotów zainteresowanych programem 
współpracy na rok 2023. 

2. Konsultacje odbywać się będą w terminie od dnia 13.06.2023 r. do dnia 20.06.2023 r. 

§ 3. 1. Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie wyrażenia pisemnej opinii przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571). 

2. Wszystkie opinie i uwagi dotyczące projektu Programu należy składać na wzorze formularza 
stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia i przesłać na adres e-mail: now.bobrz.um@post.pl  lub dostarczyć 
w formie papierowej bezpośrednio do Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim, ul. Słowackiego 11, 
do Biura Obsługi Klienta. 

§ 4. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest referent ds. informacji, promocji, zdrowia, 
współpracy z zagranicą, organizacji pozarządowych i dokumentacji archiwalnej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4898E93E-1782-4715-A56F-E38919DCAF57. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 70/2023 

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

Uchwała Nr .................... 
Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia .................... 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia programu współpracy gminy Nowogród Bobrzańskim 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami , o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2023 rok 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/539/2022 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 17 listopada 2022 r. 
w sprawie uchwalenia programu współpracy gminy Nowogród Bobrzańskim z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2352), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w rozdziale 3 po § 10 dodaje się § 10a w brzmieniu:  

„§ 10a. Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego może ogłosić konkurs otwarty na wsparcie zadań 
publicznych skierowanych do mieszkańców i organizacji pozarządowych działających na terenie gminy 
Nowogród Bobrzański, realizowanych w ramach programów finansowych ze środków pochodzących spoza 
budżetu gminy Nowogród Bobrzański (konkurs na tzw. wkład własny).”; 

2) w § 11 w ust. 1 po pkt 10 dodaje się pkt 11 w brzmieniu:  

„11) turystyki i krajoznawstwa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4898E93E-1782-4715-A56F-E38919DCAF57. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 70/2023 

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

Formularz uwag i propozycji do projektu aktu prawa miejscowego 
____________________________________________________ 
____________________________________________________ 

(tytuł projektu aktu prawa miejscowego) 

Podmiot zgłaszający uwagi i propozycje 
 
- nazwa organizacji _______________________________________________________________ 
 
- imię i nazwisko przedstawiciela organizacji ___________________________________________ 
 
- siedziba ______________________________________________________________________ 
 
- e-mail ________________________________________________________________________ 
 
- telefon _______________________________________________________________________ 
 
- nr KRS _______________________________________________________________________ 
Uregulowania statutowe organizacji objęte przedmiotem projektu aktu prawa miejscowego 
_________________________________________________________ 
 
_________________________________________________________ 
Miejsce publikacji Statutu na stronie internetowej (przy braku takiej publikacji załączyć kserokopię 
aktualnego statutu organizacji)  
 
_______________________________________________________________________ 

(adres strony internetowej) 
Uwagi i propozycje do projektu aktu prawa miejscowego (w razie braku miejsca, uwagi i propozycje można 
dołączyć na odrębnych kartkach, zaznaczając w tym miejscu ilość dołączonych stron): 
____________________________________________________ 
____________________________________________________ 
____________________________________________________ 
____________________________________________________ 
____________________________________________________ 
____________________________________________________ 
____________________________________________________ 
____________________________________________________ 
____________________________________________________ 

Wpłynęło do Urzędu Miejskiego 
_______________________ 

(data i podpis pracownika urzędu) 

 
_________________________ 

(data i podpis przedstawiciela uprawnionego 
do reprezentowania organizacji 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4898E93E-1782-4715-A56F-E38919DCAF57. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 70/2023 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 12 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Uchwała Nr ....................Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1

	pkt 2 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1

	Załącznik 2 - Formularz uwag i propozycji do projektu aktu prawa miejscowego________________________________________________________________________________________________________


		2023-06-12T08:31:46+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




